

**Årsredovisning för**  
**Djupviken Holding AB**

559023-0982

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredric Boström  
Styrelseledamot

2023-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Djupviken Holding AB, 559023-0982, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Piteå äger och förvalta värdepapper, bedriva konsultverk samhet med inriktning mot marknadsföring och företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har jobbat för att få mera arrangemang efter pandemin därför har omsättningen ökat mot föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	154 088	82 836		220 700
Resultat efter finansiella poster	113 557	53 913	-1 005	153 151
Soliditet %	61,2	87,8	95,7	83,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 192	32 360
Balanseras i ny räkning		-67 641	67 640
Utdelning			-100 000
Årets resultat			67 530
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 551</b>	<b>67 530</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 551
Årets resultat	67 530
<b>Summa</b>	<b>216 081</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	176 081
<b>Summa</b>	<b>216 081</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		154 088	82 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>154 088</b>	<b>82 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 800
Övriga externa kostnader		-43 944	-22 532
Personalkostnader		-17 060	-3 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 004</b>	<b>-28 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 084</b>	<b>53 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 473	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 473</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 557</b>	<b>53 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 447	-13 322
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-28 447</b>	<b>-13 322</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 110</b>	<b>40 591</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 580	-8 231
<b>Årets resultat</b>		<b>67 530</b>	<b>32 360</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		290 000	190 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		89 000	0
Övriga fordringar		157 262	88 822
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>246 262</b>	<b>88 822</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	40 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 716	68 075
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 716</b>	<b>68 075</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>248 978</b>	<b>196 897</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>538 978</b>	<b>386 897</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		148 551	216 192
Årets resultat		67 530	32 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 081</b>	<b>248 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 081</b>	<b>298 552</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 127	51 680
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 127</b>	<b>51 680</b>
<b>Avsättningar</b>			
<b>Summa avsättningar</b>	<b>2</b>		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 849	1 031
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		25 811	8 231
Övriga skulder		26 110	19 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>192 770</b>	<b>36 665</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>538 978</b>	<b>386 897</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har gjort en extra utdelning på 100 000 efter balansdagen men före underskrift av årsredovisningen.

## Underskrifter

Piteå

*Fredric Boström*  
Fredric Boström  
Styrelseordförande

2023-06-14  
Datum